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Od piątku 4 grudnia 2020 r. odbywać się będzie trzynasty Festiwal Sztuk Wizualnych
Inspirowanych Naturą „Sztuka Natury” Toruń 2020.

Festiwal Sztuka Natury to jedyny w Polsce uznany przegląd fotografii i filmu przyrodniczego dostępny
dla szerokiego grona uczestników (amatorów i profesjonalistów) oraz doroczne spotkanie miłośników
fotografii i filmu przyrodniczego. Wszystkie tegoroczne wydarzenia odbywają się w sieci - transmisja
dostępna będzie na portalu Facebook, na wystawy zapraszamy do toruńskich galerii, dla uczestników
mamy kultowe kalendarze „Sztuka Natury” 2021. Festiwal odbywać się będzie w dniach 4-6 grudnia
2020 r.

- „Sztuka Natury” to największa w Polsce impreza poświęcona fotografii przyrodniczej oraz filmom i
sztukom wizualnym inspirowanym naturą. Festiwal jest animowany z nadwiślańskiego i przepięknego
Torunia, ciesząc się niesłabnącą popularnością już od 2008 roku. Pozostańmy więc oddanymi
przyjaciółmi każdej formy życia i spójrzmy przychylnie przez wszystkie festiwalowe dni na to, co nam
przygotowali organizatorzy i goście „Sztuki Natury – Toruń 2020”. Bo przecież spotkanie z
bogactwem fauny i flory nawet w trybie on-line może być jednym z najlepszych sposobów na
urozmaicenie epidemicznej izolacji i brak kontaktu z żywą naturą – tak zachęca do udziału w
wydarzeniach festiwalowych prezydent Michał Zaleski.

Podczas festiwalu odbędą się pokazy multimedialne i prelekcje uznanych fotografików i filmowców.
Gośćmi tegorocznej edycji będą m.in. Petar Sabol Sharpeye, który pokaże na makrofotografiach
niewidoczny gołym okiem fascynujący świat zwierząt, oraz Karol Wójcik, który opowie o fotografii
astronomicznej i wykorzystaniu w niej kosmicznej technologii. Rozstrzygnięte zostaną dwa konkursy:
fotograficzny i pokazów multimedialnych, nagrody będą też wręczone za szczególne osiągnięcia dla
polskiej fotografii i filmu przyrodniczego. Wystawy festiwalowe będą dostępne wirtualnie, a po
zniesieniu ograniczeń wynikających z pandemii Covid-109 będzie można je obejrzeć w toruńskich
instytucjach kultury: CK Dwór Artusa, Muzeum Podróżników, Galerii w Ogrodzie Zoobotanicznym.
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Do pobrania: folder festiwalu [2]

Organizatorami Festiwalu są: Miasto Toruń, Województwo Kujawsko-Pomorskie, Wydział Sztuk
Pięknych UMK, PZITS Oddział Toruń.

Więcej informacji dostępnych jest na stronie festiwalu: www.sztukanatury.eu [3] oraz 
www.artofnature.eu [4].

Fot. Wieńczysław Rak/Festiwal "Sztuka Natury"

Kategoria: Koronawirus, informacje lokalne [5]
#zostańwdomu [6]
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